
2024 年 4 月 1 日 
 配達ご利用のお客様各位  

静岡市葵区足久保奥組 3632-17 
有 限 会 社 硯 水 泉  

商品価格改定のお知らせ 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては日頃より、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、

なるべく安価にミネラルウォーターをお届けできるように努力してまいりました。 
しかしながら、昨今の急激な原油価格の上昇を筆頭に、仕入価格、原材料費、光熱費等の

大幅な高騰により、現行価格では赤字運営となり、皆様に引き続き安心してお水をお届け

することが困難な状況となりました。 
 つきましては、誠に不本意ではございますが、5 月 15 日（水）配達分より、商品価格を

下記の通り改訂させていただくこととなりました。大手飲料水業者様の値上げに追従せず、

なんとか安価なお水をお届けしたいと考えておりましたが、ガソリン価格の高騰が収まる

気配もなく、誠に心苦しい思いで一杯です。 
何とぞ今般の経済情勢と事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。                    

敬具 
 

 

 

商品名 現行価格   新価格 

配
達
価
格 

１０リットル ¥550 → ¥700 

ガロンボトル（１２リットル） ¥700 → ¥900 

１０リットル用コック ¥500 → ¥550 


